
Niederösterreichischer Handball Verband
2017/18

NÖ Männer Cup
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: ORTNER, Ralf, Schillerstraße 9, 3550 Langenlois, office@noehv.at

 
3. Round
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 

24.09.2017
 

19:30 v (02-2020)
 

1030006
 

Handball Tulln
Spielort: Weinviertelarena

Pdorf Devils
 

33:25
 

 
2. Round
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Thu.
 
Sat.
 

14.09.2017
 
16.09.2017
 

20:15 v (02-2380-2)
 
19:00 v (02-3430-1)
 

1030005
 
1030004
 

Pdorf Devils
Spielort: Siegfried Ludwi...
Handball Tulln
Spielort: Josef Welser Sp...

UHC SISPO Gänserndorf
 
UHC Müllner... Stockerau
 

27:18
 

42:14
 

 
1. Round
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Thu.
 
Sat.
 
Sun.
 
Sun.
 

07.09.2017
 
09.09.2017
 
10.09.2017
 
10.09.2017
 

20:30 (02-2380-2)
 
19:00 (02-2230)
 
17:00 (02-3550)
 
18:00 (02-2000-1)
 

1030002
 
1030003
 
1030000
 
1030001
 

Pdorf Devils
Spielort: Siegfried Ludwi...
UHC SISPO Gänserndorf
Spielort: Stadthalle Gäns...
SG Langenlois / Krems
Spielort: Sporthalle Lang...
UHC Müllner... Stockerau
Spielort: Sporthalle Alte Au

UHC Eggenburg
 
Union Horn
 
Handball Tulln
 
Union Waidhofen/Thaya
 

23:16
 

30:29
 

21:34
 

30:29
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